wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026. Zadanie finansowane 
będzie ze środków Gminy Miejskiej Kraków oraz otrzymanych na ten cel środków Funduszu 
Solidarnościowego. 
Środki na realizację ww. zadania:

Gmina Miejska Kraków przeznaczy na realizację zadania w 2026 r. środki w kwocie 1 100 400 
zł. (słownie: jeden milion sto tysięcy czterysta złotych 00/100), zabezpieczone w projekcie 
Budżetu Miasta Krakowa na rok 2026, wg klasyfikacji: DZ. 851, Rozdz. 85117 § 2560, 
GWSMK, zadanie SZ/PON/20 pod nazwą: ,,Realizacja zadań związanych z problematyką osób 
z niepełnosprawnościami”. 

Ponadto dnia 31 października 2025 r.